
NEWSLETTER  
DUBEN 2022

Nabídka pro oblast:

PRAHA

VISK.CZ
Vzdělávací institut Středočeského kraje



PRAHA

DUBEN 2022

ORGANIZAČNÍ GARANT

PEDAGOGICKÁ DIAGNOSTIKA DÍTĚTE PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU (8 HODIN)   
Seminář je zaměřen na problematiku pedagogické diagnostiky dítěte předškolního
věku, především na situace, kdy se učitelé MŠ snaží o zformulování „zvláštností“
v chování dítěte a připravují se z tohoto pohledu na komunikaci s  rodiči  dítěte 
a odborným poradenským pracovištěm.    

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 846/22 / 20. 4. 2022 / 09:00 - 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:15-65-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

PROFESNÍ PORTFOLIO JAKO JEDEN Z NÁSTROJŮ SEBEREFLEXE 
A PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE PEDAGOGA MŠ (6 HODIN)    

Praktický seminář s dílnou seznámí účastníky s možnostmi tvorby a praktickým

využitím profesního portfolia jako jednoho z nástrojů sebereflexe práce

předškolního pedagoga.     

Určeno: vedoucím pedagogickým pracovníkům MŠ a učitelům MŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 846/22 / 21. 4. 2022 / 09:00 - 14:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-E0-A31

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:15-65-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
https://visk.cz/akce/3P3:02-E0-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090


ŠIKOVNÉ RUCE – NEJEN SMYSLY, ALE I MOTORIKA ROZVÍJÍ MOZEK
(8 HODIN)   

Praktický seminář je  zaměřen  na  podporu  kompetencí  pedagogických  pracovníků 
v oblasti polytechnického vzdělávání při praktických činnostech a tvořivých hrách
s edukativními programy, využívajícími dřevěnou stavebnici MOY TOY (vhodná pro
děti od věku tří let).    

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, učitelům 1. st. ZŠ, vychovatelům ŠD a ŠK,

pedagogům volného času

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 22. 4. 2022 / 09:00 - 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-A3-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

ORGANIZAČNÍ GARANT

GENETIKA V LEGENDÁCH A UMĚLECKÝCH DÍLECH (8 HODIN) 

Seminář je zaměřený na mezioborové prolínání genetiky s historií a výtvarným 
i literárním uměním. Představí konkrétní příklady, jak některá genetická
onemocnění ovlivnila vznik legend a uměleckých děl.     

Určeno: pedagogickým pracovníkům 2. st. ZŠ, G, SOŠ, VOŠ, ZUŠ, vychovatelům ŠD 

a ŠK a pedagogům volného času

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 27. 4. 2022 / 09:00 - 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:09-43-A31

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

PRAHA

DUBEN 2022

https://visk.cz/akce/3P3:02-A3-A31
https://visk.cz/akce/3P3:09-43-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090


ROZVOJ MATEMATICKÝCH PŘEDSTAV V POČÁTEČNÍM VZDĚLÁVÁNÍ PŘI
PŘECHODU Z MŠ NA ZŠ (8 HODIN) 
  
Praktický seminář s dílnou zaměřený na myšlenková východiska, zásady, pravidla

a zákonitosti rozvíjení matematických představ v počátečním vzdělávání při

přechodu z MŠ na ZŠ.     

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, 1. st. ZŠ, vychovatelům ŠD a ŠK, pedagogům

volného času

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 28. 4. 2022 / 09:00 - 16:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:03-63-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

ORGANIZAČNÍ GARANT

ROZVÍJÍME MATEMATICKOU GRAMOTNOST S VYUŽITÍM PŘÍSTUPŮ
ČINNOSTNÍHO UČENÍ (8 HODIN)  
Praktický seminář s dílnou, zaměřený na metodickou podporu výuky problematických
témat učiva a využití činnostního učení ve výuce matematiky na 2. stupni
základních škol.     

Určeno: učitelům matematiky na 2. st. ZŠ a v odpovídajících roč. víceletých

gymnázií

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 29. 4. 2022 / 09:00 - 16:00 hod.  

Odkaz na podrobné informace a přihlášení:  https://visk.cz/akce/3P3:06-16-A31

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

PRAHA

DUBEN 2022

https://visk.cz/akce/3P3:03-63-A31
https://visk.cz/akce/3P3:06-16-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090


FASCINUJÍCÍ SVĚT VČEL A HMYZU - CELOROČNÍ PROJEKT
EKOLOGICKÉ VÝCHOVY PRO MŠ (6 HODIN) 
Seminář zaměřený na environmentální výchovu představí účastníkům možnosti tvorby

a realizace celoročních projektů EVVO vhodných pro MŠ. Představí interaktivní

Včelí naučnou stezku doplněnou tištěným průvodcem, pracovní listy a omalovánkami,

které se vážou k danému tématu.    

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ a školním koordinátorům EVVO

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 6. 5. 2022 / 09:00 - 14:00 hod.   

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-18-A31

ORGANIZAČNÍ GARANT

ORGANIZAČNÍ GARANT

CESTOVÁNÍ PO KONTINENTECH – KULTURNÍ POVĚDOMÍ A VYJÁDŘENÍ
PROŽITKU HUDBOU A POHYBEM (8 HODIN)   
Praktický seminář – hudebně pohybová dílna je zaměřena na hudebně pohybovou
výchovu s prvky dramatiky a s přesahem do výtvarné výchovy. Dílna využije dětské
hudebně-pohybové hry z různých kontinentů, jejichž prostřednictvím přiblíží zcela
odlišné kulturní tradice v různých částech světa.       

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, 1. st. ZŠ, vychovatelům ŠD a ŠK, pedagogům

volného času, učitelům ZUŠ

Místo a datum konání: Praha, Sportovní 22 / 9. 5. 2022 / 09:00 - 16:00 hod.  

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:10-55-A31

MGR. BARBORA ŠTEFLOVÁ

725 416 194

steflova@visk.cz

PRAHA

KVĚTEN 2022

VLASTA KOUBOVÁ, DIS.

724 751 900

koubova@visk.cz

https://visk.cz/akce/3P3:02-18-A31
https://visk.cz/akce/3P3:10-55-A31
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090
tel:+420724961090


DUBEN 2022

SEČ

KVĚTEN 2022

VÝJEZDNÍ SEMINÁŘ PRO ŘEDITELE ŠKOL (2 DNY)  
Tradiční dvoudenní seminář pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení,
zaměřený na poskytnutí co nejširších aktuálních informací o probíhajících
změnách ve školství, legislativních změnách a nových trendech ve vzdělávání. Na
setkání budou pozváni zástupci OŠ KÚSK a další hosté.    

Určeno: ředitelům a zástupcům ředitelů škol a školských zařízení

Místo a datum konání: Hotel JEZERKA, Seč-Ústupky / 16. 5. 2022 - 17. 5. 2022 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:01-51-G31

ORGANIZAČNÍ GARANT

MGR. MARTIN BORSKÝ

725 868 738

borsky@visk.cz

VÝJEZDNÍ SEMINÁŘ PRO ŘEDITELE ŠKOL (2 DNY)

Tradiční dvoudenní seminář pro vedoucí pracovníky škol a školských zařízení,
zaměřený na poskytnutí co nejširších aktuálních informací o probíhajících
změnách ve školství, legislativních změnách a nových trendech ve vzdělávání. Na
setkání budou pozváni zástupci OŠ KÚSK a další hosté.  

Určeno: ředitelům a zástupcům ředitelů škol a školských zařízení

Místo a datum konání: Hotel LIONS Nesuchyně / 24. 5. 2022 - 25. 5. 2022 

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:01-51-G32 

KVĚTEN 2022

NESUCHYNĚ

ORGANIZAČNÍ GARANT

EVA STRNADOVÁ

605 408 887

strnadova@visk.cz

tel:+420731581232
tel:+420731581232
tel:+420731581232
tel:+420731581232


ZAJÍMÁ VÁS NABÍDKA SEMINÁŘŮ 

JINÝCH STŘEDISEK?

Vyberte si svůj newsletter

WEBINÁŘ
PEDAGOGICKÁ PODPORA PŘI VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ S PAS V MATEŘSKÉ 
ŠKOLE (8 HODIN)   
Určeno: učitelům MŠ, učitelům 1. stupně ZŠ, výchovným poradcům, asistentům pedagoga

Datum konání: 6. 5. 2022 / 8:30 – 16:00 hod.

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31

KURZ PRO LOGOPEDICKÉ ASISTENTY
PEDAGOGICKÁ PODPORA PŘIROZENÉHO ROZVOJE ŘEČI DĚTÍ (60 HODIN)  
Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ a ZŠ (přípravné třídy ZŠ), kteří se v rámci

výkonu své profese a v kontextu školního vzdělávacího programu věnují řečové výchově

Místo konání a termíny studijních setkání: Praha, Sportovní 846/22 / 11.10.,

14.10., 21.10., 22.10., 4.11., 11.11. 2022, termín ukončení kurzu: prosinec

2022 závěrečné pohovory 

Podrobné informace a možnost přihlášení: https://visk.cz/akce/3P3:02-C8-G31

https://visk.cz/clanky/254-newsletter-duben-2022/
https://visk.cz/akce/3P3:02-F6-G31
https://visk.cz/akce/3P3:02-C8-G31

